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Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit
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29.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

11.08.2009Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor Prishtinë 11/08/2009

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 160 m2; 4 ari e 09 m2 

oborr

160.00 Blerja nga te hyrat prej 

trashegimise dhe te hyrat 

vetanake

2003  80,000.00 Deklaruesitm2

2 Arë 12.50 Blerje vetanake 2008  4,080.00 DeklaruesitAri

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Deklaruesit21.02.2020Kontrate mbi nderrimin e 

veturave me kompensim 

monetar shtese

Veture Mercedes Benz C 250 CDI1

6,500.00 Deklaruesit19.11.2021BlerjeVeture Golf2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Huadhënie - person fizik Gjilan  22,000.00 Deklaruesit

2 Raiffeisen Bank Overdraft Gjilan  1,714.00 Deklaruesit

3 Raiffeisen Bank Gjilan  133,183.78 Deklaruesit

4 BKT Gjilan  19.00 Bashkëshortit/es

5 BKT (te hyra nga paga mujore e vajzes) Gjilan  340.00 Fëmijëve

6 NLB Banka (te hyra nga paga mujore e 

djalit dhe nga transferi i shumes 8000 

euro nga deklaruesi)

-  8,378.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi personale 06.12.2021-06.

09.2022

 5,000.00 DeklaruesitRaiffesen Bank

2 - -  1,714.00 DeklaruesitRaiffeisen Bank 

(overdraft)

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page AKP Prishtine Raiffeisen Bank  167,785.49

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Page Permbaruesi privat 

"Pacta Sunt Servanda" 

Gjilan deri 01.11.2021

Gjilan BKT  3,220.00

3 Page Kompania private, 

Posta e shpejte GEP 

prej dates 20.10.2021 e 

tutje RIA Vllesa

Prishtine NLB Banka  2,105.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Page mujore Institucioni Parashkollor 

IP Integj

Gjilan BKT  289.29

TË DHËNA TË TJERA

1. Në bazë të nenit 69 të Ligjit për Shërbimin Civil të Kosovës, prej muajit shtator të vitit 2014, e deri me datë 15.12.2021, 

kamë qene në pezullim parandalues nga puna me 50% të pagës. Pas përfundimit të suksesshëm të procedurës penale 

(hudhjes se aktakuzës me vendim të plotëfuqishëm gjyqësor), me datë 15.12.2021 jamë kthyer në marrëdhënie pune në 

pozitën e njejtë të punës. Rrjedhimisht, në emër te 50% të pagave të papaguara prej muajit tetor 2014 deri në muajin dhjetor 

2021, kamë pranuar shumën neto prej 146,875.08 Euro në Raiffeisen Bank - Nr.i llogarisë:----

2. Me datë 16.02.2022 nga llogaria bankare e Deklaruesit Raiffeisen Bank -Nr.i llogarisë: ----, kamë transferuar shumën prej 

8000.00 Euro në llogarin bankare të djalit F F NLB Banka, Nr. i llogarisë: ---. Transferimi i këtyre mjeteve është bërë për 

nevoja të shkollimit.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


